江苏省科普场馆协会
苏科馆协发 〔⒛24〕 1号

关于召开江苏省科普场馆协会三届工次常务理事

会议暨三届
=次

理事 (扩大 )会议的通知

各常务理事、理事、监事及有关人员:

为认真总结协会过去一年的工作,研究和布置 ⒛24年工作 ,

经研究,定于 3月 11日 至 13日 在淮安召开协会三届二次常务理

事会议暨三届二次理事 (扩大)会议。请协会监事会成员及顾问

列席会议。现将有关事项通知如下 :

一、报到时间及地点

报到时间:常务理事、监事请于 3月 11日 上午 11:30前 到

住地报到;理事及顾问于 3月 11日 下午 ⒌00前 到住地报到。

报到及会议地点:淮安富力万达嘉华酒店 (淮安市清江浦区

翔宇中路 153号 )

二、会议内容及 日程安排

— 1—

(亠 )3月 11日 下午⒉00—⒊00,召 开协会党建工作领导

小组会议暨理事长办公会议。

(二 )3月 11日 下午 ⒊10—⒌30,召 开协会三届二次常务

理事会议。审议三届二次理事会议议程、协会 ⒛23年 工作总结

和 ⒛24年重点工作安排、协会 ⒛23年度财务工作报告和协会第

三届理事会理事变更情况说明等。

(三 )3月 12日 上午 ⒏30— 11:30,召 开协会三届二次理事

会议。听取协会 ⒛23年工作总结及 ⒛24年 重点工作安排、⒛23

年度财务工作报告、协会第三届理事会理事变更情况说明;大会

交流发言等。

(四 )3月 12日 下午 13:30-17:00,分 组审议上述各项内

容;表决通过协会 ⒛23年工作总结及 ⒛24年 重点工作安排及年

度财务工作报告等。

(五 )3月 13日 上午组织参观调研,下午各自返程。

三、注意事项

(一 )会议统一安排住宿,住宿及差旅费用自理。

(二 )请参会人员于 2月 26日 前扫码完成参会回执的填写。

“
参会回执

”二维码

— 2—

(三 )请各常务理事、理事及监事按照通知要求准时参会 ,

原则上不得请假,如 因特殊情况不能到会,务请委派一名代表出

席,与 会议无关人员一律不予接待。

联 系 人:徐寒英、崔瑜慧

联 系 电话 : 025-83⒊ 0989、  133278∝989

-3—